



OBEC ZELENEČ

250 91 Zeleneč

Č.j. 00200/23/OÚ

V Zelenci 8. 2. 2023

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Obec Zeleneč obdržela dne 3. 2. 2023 vaši žádost o poskytnutí informace podle § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

V následujícím textu jsou k vašim dotazům vloženy odpovědi.

1. Poskytnutí odpovědi na odvolání obce Zeleneč č. jednací 010172/OÚ ze dne 29. 9. 2022

Příloha č. 1

2. Doručenou písemnou dokumentaci od České inspekce životního prostředí, vztahující se k provozu ČOV Zeleneč od 1.10.2022 do 31.1.2023

Příloha č. 2

3. Doručenou písemnou dokumentaci od Povodí Labe, státní podnik vztahující se k provozu ČOV Zeleneč od 1.10.2022 do 31.1.2023

V požadovaném období nebyla od Povodí Labe obdržena žádná písemná dokumentace.

4. Doručenou písemnou dokumentaci Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, vztahující se k provozu ČOV Zeleneč od 1.10.2022 do 31.1.2023

Příloha 4a

Příloha 4b

5. Bylo již vydáno pravomocné rozhodnutí k čištění Zelenečského potoka a kdy

Nebylo

6. Kdo zajišťuje technický provoz a odstraňování poruch ČOV Zeleneč dle zákona bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení č.250/2021 Sb.

Obsluha ČOV a smluvní dodavatelé

7. Jaký je pracovní právní vztah mezi provozovatelem a zajišťovatelem technického provozu ČOV Zeleneč ve smyslu bodu 5, této žádosti

Prosíme o novou specifikaci tohoto dotazu, nerozumíme vztahu k bodu 5 a také pojmu zajišťovatel technického provozu ČOV

8. Kdo zajišťuje fyzický provoz a obsluhu ČOV Zeleneč

Příloha 8 + 9



OBEC ZELENEČ

9. Jaký je pracovní právní vztah obsluhy ČOV Zeleneč s obcí Zeleneč

Příloha 8 + 9

10. Jak je zajištěna zástupnost obsluhy ČOV Zeleneč, v době nepřítomnosti trvalé obsluhy

Zaměstnanci technických služeb obce

11. Jaký je pracovní právní vztah zástupné obsluhy ČOV Zeleneč s obcí Zeleneč

Hlavní pracovní poměr


Ing. Vít Šikýř
starosta

OBEC ZELENEČ

Kasalova 467, 250 91 Zeleneč

IČO: 00241041, DIČ: CZ00241041

-1-